

## 报价明细表

品目 序号	服务名称	服务内容	数量	单位	单价 (单位: 元)	总价
1	项目经理薪资+ 五险一金	团队管理、业务 管理	1	人	74400.00	74400.00
2	组长薪资+五险 一金	协助管理、培训 开展、题库建设	2	人	56400.00	112800.00
3	综窗人员薪资+ 五险一金	窗口服务、审批 辅助工作、数据 处理工作、资料 扫描、电子证照 查询、核验及制 作	27	人	50400.00	1360800.00
4	保安薪资+五险 一金	后勤管理工作、 安保工作	3	人	42960.00	128880.00
5	保洁薪资+五险 一金	保洁工作	2	人	42960.00	85920.00
6	生日福利	生日礼品	1	项	7000.00	7000.00
7	节日福利	节日礼品	1	项	21000.00	21000.00
8	招标代理费	招标代理费	1	项	20000.00	20000.00
9	项目运营管理费	管理费(含税)	1	项	10000.00	10000.00
报价总计		(小写): ¥ <u>1820800.00</u> (大写): 人民币 <u>壹佰捌拾贰万零捌佰元整</u>				